
ZARZĄDZENIE Nr 42/2018  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 5 września 2018 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 13 uchwały                                         
Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 25/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lipca 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 197.018,13 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 110.418,13 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 12.290.449,69 zł, 
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 86.600 zł; planowane dochody majątkowe po 

zmianach wynoszą 5.151.228 zł, 
c) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 59.818,13 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 17.441.677,69 zł.  

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 197.018,13 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 110.418,13 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 12.215.904,69 zł, 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 86.600 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 6.346.850 zł, 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 59.818,13 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018  r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 18.562.754,69 zł. 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 28.100 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 2.083 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.301.2018.2 z dnia 28.08.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego dokonano zmian w ramach zadań zleconych zmniejszając o kwotę 159.200 zł 
rozdział 85501 § 2060 i zwiększając o kwotę 159.200 zł  rozdział 85504 § 2010 związany z 
realizacją programu „Dobry start”.  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.293.2018.3 z dnia 23.08.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 8.631 zł na uzupełnienie dotacji 
dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z 
ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego,  ustawy  o  ewidencji ludności oraz o dowodach 
osobistych (rozdział 75011). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.285.2018.8 z dnia 9.08.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 28.527,13 zł na wyposażenie 
szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia (rozdział 80153). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.231.2018.8 z dnia 13.07.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 15.600 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (rozdział 85216). 

Na podstawie pisma Nr DPL-3113-6/18 z dnia 03.08.2018r. z Krajowego Biura 
Wyborczego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 22.660 zł na wydatki związane z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych (rozdział 75109).  

W związku z umową Nr 526/2018 z Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego otrzymano dotację w wysokości 86.600 zł na dofinansowanie budowy 
(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m (rozdział 01042) i 
wprowadzono po stronie wydatków w rozdziale 60016 § 6050 na drogę oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako obręb Piecewo. 

W związku z umową Nr 349/U/400/427/2018 z dnia 29.08.2018r. z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu otrzymano dotację w kwocie 
35.000 zł na rok 2018 na zadanie pn. „Usuwanie Barszczu Sosnowskiego na terenie gminy 
Tarnówka” (rozdział 01095 § 2460). 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  
– w rozdziale 01095 § 4300 zabezpiecza się kwotę 15.000 zł na wkład własny do zadania pn. 

„Usuwanie Barszczu Sosnowskiego na terenie gminy Tarnówka”, kwotę przenosi się z 
rozdziału 01010, 

– w rozdziale 75023 przenosi się środki pomiędzy paragrafami w kwocie 300 zł na usługi 
remontowe, 

– w rozdziale 75412 przenosi się środki pomiędzy paragrafami w kwocie 1.500 zł na zakup 
umundurowania dla OSP, 

– w rozdziale 92601 zabezpiecza się kwotę 1.950 zł na zakup wyposażenia na obiekty sportowe, 
– w rozdziale 92695 zabezpiecza się w § 4210 kwotę 400 zł oraz w § 4300 kwotę 450 zł na 

usługi związane z utrzymaniem terenów sportowych. 
Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 28.100 zł i przenosi się do: 

– rozdziału 75023  § 4210 i § 4300 na zakup urządzeń do monitoringu oraz usługi z tym 
związane – kwota 16.000 zł, 

– rozdziału 80101 § 4240 na wkład własny do Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2017-2019 – kwota 3.500 zł. 

– rozdziału 90015 § 4210 na zakup materiałów do oświetlenia w Bartoszkowie – kwota       
8.600 zł. 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 121 600,001 852 979,56 1 974 579,56

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 86 600,00 205 100,00118 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
118 500,00 86 600,00 205 100,00

01095 Pozostała działalność 35 000,00 346 630,56311 630,56

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
18 000,00 35 000,00 53 000,00

750 Administracja publiczna 8 631,0041 414,00 50 045,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 631,00 50 045,0041 414,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 414,00 8 631,00 50 045,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 22 660,003 308,00 25 968,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
22 660,00 25 347,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 22 660,00 25 347,00

801 Oświata i wychowanie 28 527,13154 208,00 182 735,13

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 527,13 28 527,130,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 28 527,13 28 527,13

852 Pomoc społeczna 15 600,00151 540,00 167 140,00

85216 Zasiłki stałe 15 600,00 89 401,0073 801,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 801,00 15 600,00 89 401,00

855 Rodzina 0,003 592 294,00 3 592 294,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 159 200,00 1 942 224,002 101 424,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2018   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 05.09.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r



BeSTia
Strona 2

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 101 424,00 - 159 200,00 1 942 224,00

85504 Wspieranie rodziny 159 200,00 161 200,002 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 000,00 159 200,00 161 200,00

17 244 659,56 17 441 677,69197 018,13Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy/-/ Jacek Mościcki



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,002 942 168,56 2 977 168,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 15 000,00 2 645 004,002 660 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 500,00 - 15 000,00 141 500,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00 314 914,56264 914,56

4300 Zakup usług pozostałych 18 787,80 50 000,00 68 787,80

600 Transport i łączność 86 600,003 045 479,24 3 132 079,24

60016 Drogi publiczne gminne 86 600,00 3 132 079,243 045 479,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 500,00 86 600,00 230 100,00

750 Administracja publiczna 24 631,001 916 582,00 1 941 213,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 631,00 50 045,0041 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 414,00 8 631,00 50 045,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 1 680 568,001 664 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 993,00 9 000,00 78 993,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 7 000,00 96 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 - 300,00 29 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 22 660,003 308,00 25 968,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
22 660,00 25 347,002 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 120,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 15 565,00 18 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 625,00 625,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2018   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 05.09.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00124 852,00 124 852,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 86 852,0086 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 500,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00

758 Różne rozliczenia - 28 100,0065 671,00 37 571,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 28 100,00 37 571,0065 671,00

4810 Rezerwy 65 671,00 - 28 100,00 37 571,00

801 Oświata i wychowanie 32 027,133 441 213,00 3 473 240,13

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 2 008 762,002 005 262,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 086,00 3 500,00 22 586,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 527,13 28 527,130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 282,43 282,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 244,70 28 244,70

852 Pomoc społeczna 15 600,00745 545,00 761 145,00

85216 Zasiłki stałe 15 600,00 154 401,00138 801,00

3110 Świadczenia społeczne 138 801,00 15 600,00 154 401,00

855 Rodzina 0,003 644 617,00 3 644 617,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 159 200,00 1 942 224,002 101 424,00

3110 Świadczenia społeczne 2 069 423,00 - 159 200,00 1 910 223,00

85504 Wspieranie rodziny 159 200,00 184 023,0024 823,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00 156 000,00 156 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 600,00 2 548,00 20 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 574,00 3 774,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 430,00 78,00 508,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 600,00305 503,00 314 103,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 600,00 169 934,00161 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 600,00 9 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00142 654,00 142 654,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 35 500,0035 500,00



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 950,00 6 950,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 450,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 500,00 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 400,00 80 550,0080 950,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 400,00 1 600,00

92695 Pozostała działalność 400,00 26 604,0026 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 204,00 400,00 11 604,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 450,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 450,00 8 450,00

18 365 736,56 18 562 754,69197 018,13Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy/-/ Jacek Mościcki



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

246 914,56 246 914,56

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80 307,80
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10 44,10
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 901,76 1 901,76
4300 Zakup usług pozostałych 787,80 787,80
4430 Różne opłaty i składki 242 073,10 242 073,10

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

41 414,00 8 631,00 50 045,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 41 414,00 8 631,00 50 045,00
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

621,00 621,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 86,00 86,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

św iadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
124,00 124,00

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

2 687,00 22 660,00 25 347,00

751 75109 4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 687,00 22 660,00 25 347,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2018r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia  Nr 42/2018
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 05.09.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.



801 80153 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

0,00 28 527,13 28 527,13

801 80153 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 527,13 28 527,13
852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

900,00 900,00

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 882,00 882,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 18,00 18,00

852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

0,00 0,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
855 85501 2060 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządow ej zlecone gminom 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym), 
zw iązane z realizacją św iadczenia w ychow aw czego 
stanow iącego pomoc państw a w w ychow yw aniu dzieci

2 101 424,00 -159 200,00 1 942 224,00

855 85501 3110 Św iadczenia społeczne 2 069 423,00 -159 200,00 1 910 223,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 19 000,00 19 000,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 610,00 1 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 730,00 3 730,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 510,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 525,00 2 525,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 626,00 3 626,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej 
1 000,00 1 000,00

855 85502 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

1 478 707,00 1 478 707,00

855 85502 3110 Św iadczenia społeczne 1 375 613,00 1 375 613,00



4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 25 850,00 25 850,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 963,00 1 963,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 060,00 62 060,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 690,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 550,00 4 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 997,00 4 997,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

św iadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 593,00 593,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej 
1 055,00 1 055,00

855 85503 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

100,00 100,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 100,00 100,00

855 85504 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

2 000,00 159 200,00 161 200,00

855 85504 3110 Św iadczenia społeczne 0,00 156 000,00 156 000,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 2 548,00 2 548,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 574,00 574,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 78,00 78,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 800,00 1 800,00
4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 200,00

3 886 319,56 59 818,13 3 946 137,69 3 886 319,56 59 818,13 3 946 137,69

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2018r.

Razem:

Wójt Gminy
/-/ Jacek Mościcki


	ZARZĄDZENIE Nr 42/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 42/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 42/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 42/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 42/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 42/2018
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,







